（様式第１号）

土地境界確認申請書

下記のとおり土地境界を、立会調査のうえ確認して下さるよう申請します。

平成   年   月   日

  管理者

    八重山土木事務所長 殿

（申請人）住 所

氏 名

電 話

（代理人）住 所

土地家屋調査士

電 話

記

１．立会調査を申請する土地と国有財産

(1) 所在地

(2) 延長    ｍ

(3) 同番地先国有財産（里道・水路・河川・海岸・港湾）

２．申請理由

３．添付書類

(1) 附近見取図（案内図）

  (2) 地積測量図（求積図含む）

(3) 誓約書

(4) 委任状

(5) 印鑑証明書（地図訂正を伴う場合）

(6) 公図（１７条地図）

(7) 現況写真（縦横の位置）

(8) その他（登記簿謄本の写）

※確認を受ける場所を朱線で明示すること。

（様式第２号）

誓   約   書

   土地の表示

 上記表示の土地の境界線について、後日他より異議を生じたときは、当方にて責任をも

って解決することを誓約いたします。

平成  年  月  日

                               住 所

                所有者

                               氏 名                             印

                               住 所

                代理人

                              氏 名                             印

管理者

八重山土木事務所長 殿

付録第１０号様式（第２４条関係）

立  会  証  明  書

土地の表示

上記の土地を調査・測量するに当たり、下記のとおり隣接所有者と立会し、土地の

筆界について異議無く確認されたものである。

         申 請 人   住 所
                      氏 名                       ,

記

隣接地番

氏名・住所・電話番号

資 格

立会年月日

物証

押印

     本立会証明書のとおり立会の事実を確認し、調査・測量したものであることを
   証明します。

平成   年   月   日